
Uchwała Nr 30-1/1292/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 
w związku z Uchwałą Nr 30/1292/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECDB6A3-0A73-43DC-AF24-D049B3E07127. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

236 714,00 236 714,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 230 000,00 236 714,00 02W 

Administracja publiczna 230 000,00 30 000,00      750 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 0,00           75075 

200 000,00 0,00                wydatki bieżące 

200 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00                          4300 

SPP 200 000,00 0,00                               6 

Własne 200 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00           75095 

30 000,00 30 000,00                wydatki bieżące 

0,00 30 000,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 30 000,00                          2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 30 000,00 

Własne 0,00 30 000,00                                    W 

30 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00                          4300 

SPP 30 000,00 0,00                               6 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

Różne rozliczenia 0,00 206 714,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 206 714,00           75818 

0,00 206 714,00                wydatki bieżące 

0,00 206 714,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 206 714,00                          4810 

Rezerwa ogólna 0,00 206 714,00                               101 

Własne 0,00 206 714,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 6 714,00 0,00 42 

Pomoc społeczna 6 714,00 0,00      852 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

6 714,00 0,00           85220 

6 714,00 0,00                wydatki bieżące 

6 714,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 6 714,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - no 6 714,00 0,00                               no 

Własne 6 714,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 30-1/1292/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 6 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECDB6A3-0A73-43DC-AF24-D049B3E07127. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 30/1292/2024 Zarządu 
Powiatu w Oświęcimiu z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 
r., w tym:  
 
1.  Zmiana w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
w dziale 750, rozdział 75095 przesunięto środki między grupami wydatków w wysokości 30.000 zł  
z przeznaczeniem na realizację projektu Mobilne Centrum Organizacji Pozarządowych. 

 
2.  Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w łącznej wysokości 206.714 zł  
z przeznaczeniem na organizację jubileuszu XXV lat powiatu (rozdział 75075, kwota 200.000 zł) oraz na 
zabezpieczenie miejsc hostelowych w związku z przeniesieniem do nowej siedziby Powiatowego Ośrodka 
Interwencji Kryzysowej działającego w strukturach PCPR w Oświęcimiu (rozdział 85220, kwota 6.714 zł). 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECDB6A3-0A73-43DC-AF24-D049B3E07127. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30-1/1292/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-08T10:22:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




